
Manus Pedersen Group EäZ

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banich 1535
15600 Praha

ČÍSLO SMLOUVY: 2991001273
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY:

Objednatel - zasilatelská adresa
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banich 1535
15600 Praha

IČO: 75151481
DIČ: CZ'75151481
Číslo účtu: 507432881/0710
IBAN:

Zastoupený: Miloslav Brož, vedoucí odděleni
správy

Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Kouřimská 660
Kutná Hora

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje

Zhotovitel - sídlo
NYKOS a.s.
Ždánice 170
28163 Kostelec nad Černými lesy

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
1BAN:

25085000
CZ25085000
8010-0108114843/0300
CZ41 0300 0080 1001 0811 4843

Zastoupený: ,
Spisová značka: Městským soudem v Praze, oddIl B

vložka 4388
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ NYKOS Ždánice
Ždánice 170
281 63 Kostelec nad černými lesy

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

,

Smluvní strany se níže uvedeného dne, tněsice a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll, PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na násdedujIcích změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže,

2, Příloha č. 1 tohoto dodatku je platná od 1,1.2022 a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto
dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvoLÉ
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vladnoručnImi podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č, 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne ,.,..,,,,,.,,.,., Praha

Za objednatele: Miloslav Brož, vedoucí oddělerú
správy nemovitého majetku

Dne 30.11.2021, Kostelec nad Černými lesy

Za zhctovitele:

Stránka 2 z 4



Marius Pedersen Group ŤE"-¶

CENĹK PLATNÝ OD 01.01.2022
Objednatel - šidlo
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
15600 Praha

IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481
Číslo účtu: 507432881/0710
1BAN:

Zastoupený: Miloslav Brož, vedoucí odděleni správy
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

objeď natel - provozovna
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Kouřimská 660
Kutná Hora

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje

Zhotovitel - sídlo
NYKOS a.s.
Ždánice 170
28163 Kostelec nad Černými lesy

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
1BAN:

25085000
CZ25085000
8010-0108114843/0300
CZ41 0300 0080 1001 0811 4843

Zastoupený: .
Spisová značka: Městským soudem v Praze, oddíl B

vložka 4388
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ NYKOS Ždánice
Ždánice 170
281 63 Kostelec nad Černými lesy

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-tnail:

,

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedľ|nou součástí Smlouvy č. 2991001273, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využití či odstraněni odpadů včetně přepravy
2991001273 PČR - Kasárna Kutná Hora Kouřimská 660, Kutná Hora, lČP: 7515148109

KontejneT Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ ľVlj
dodáni provozu

sud 601 1X7 200108-0-000 Biologicky rozložitelný Kutná Hora, 1<ôuňmská 660 1 350,00 CZK SVOZ
odpad z kuchyní a
stravoven - bez specifikace

sud 601 1X7 20D108-Q-000 Biologicky ío:dožiteľný Kutná Hora, Kouřimská Ei60 5 285,CO CZK SVOZ
odpad z kuchyni a
stravoven - bez specifikace

Pronájem

2991001273 PČR - Kasárna Kutná Hora Kouřimská 660, Kutná Hora, lČP: 7515148109

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

sud 13Cl Kutná Hora, Koušmská 1360 6 120,00 CZK KUS A
ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne ................, Praha

Za objednatele: Miloslav Brož, vedoucí oddělení
správy nemovitého majetku

Dne 30.11.2021, Kostelec nad Černými lesy

Za zhotovitele: .

Stránka 4 z 4


